

ЗАКОН

Саратовской области

О внесении изменений в статью 2 Закона Саратовской области «Об административном центре Саратовской области»

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Саратовской области от 9 октября 2006 года № 103-ЗСО «Об административном центре Саратовской области» (с изменениями от 25 ноября 2011 года № 172-ЗСО, 3 декабря 2014 года № 147-ЗСО, 2 августа 2017 года № 63-ЗСО) следующие изменения:

1) в части 1:

а) в абзаце первом слова «выделяться субсидии для дополнительного финансирования расходов» заменить словами «предоставляться субсидии в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий», слова «на решение» заменить словами «по решению»;

б) абзац второй после слов «в границах городского округа,» дополнить словами «организация дорожного движения,»;

в) в абзаце шестом слова «сбору (в том числе отдельному сбору)» заменить словами «накоплению (в том числе отдельному накоплению), сбору»;

г) абзац седьмой изложить в следующей редакции:

«организация благоустройства территории городского округа в соответствии с правилами благоустройства территории городского округа, а также организация использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах городского округа»;

2) в части 2 слова «для дополнительного финансирования расходов» заменить словами «в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий»;

3) часть 3 признать утратившей силу.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.